
Chaponost
(Z.I. des Troques
pour l’A.C. et l’E.P.)

Brignais

Orliénas

Chaussan

Chabanière

Mornant

Taluyers

Beauvallon

Montagny

Millery

Vourles

Echalas

St-Romain
en-Gier

Loire-sur-Rhône

Riverie

St-Laurent-d’Agny

Givors*

Grigny*

Responsable de service  :

Stéphane Claudet-Bourgeois

L 04.72.31.90.87 / 06.28.31.73.50

k sclaudetbourgeois@syseg.eu

Secrétariat  :

Régine Thollet et Claire Viricel

L 04.72.31.90.73

k syseg@syseg.eu

Directrice  :

Christelle Fargeas

L 04.72.31.90.71 / 07.57.41.06.99

k cfargeas@syseg.eu

Chargé de communication  :

Sébastien Laurent

L 04.72.31.90.81

k slaurent@syseg.eu

Urgences

soirs et week-end

Veolia L 0.969.323.458

SYSEG - 262, rue Barthélemy Thimonnier 69530 Brignais

Légende

Communes ayant transféré au SYSEG la compétence :
      assainissement collectif (AC)
      eaux pluviales (EP)
      assainissement non collectif (ANC)

*Givors et Grigny : sur ces 2 communes, le SYSEG est propriétaire
du réseau de transport des eaux usées. La collecte est assurée par la Métropole de Lyon.

Rejets non domestiques et assimilés domestiques :

           Leslie Wimers  L 04.81.11.52.94 / 06.61.70.24.23 k lwimmers@syseg.eu

AC - Secteurs par techniciens :

           CCVG + Loire-sur-Rhône : Clément Jobard L 04.72.31.38.17 / 06.17.35.54.33 k cjobard@syseg.eu

           COPAMO (hors Chabanière) + Echalas + St-Romain-en-Gier : Christophe Domenget L 04.72.31.90.84 / 06.50.81.21.44 k cdomenget@syseg.eu

           Instruction des demandes d’urbanisme : Romane Helm  L 04.72.31.90.70 / 07.57.42.24.98 k rhelm@syseg.eu

EP :

           Intégralité du territoire (hors Chabanière) : Valentin Deville L 04.72.31.38.16 / 07.57.46.83.34 k vdeville@syseg.eu

ANC  :

           Kimberley Bonte L 04.72.31.38.11 / 06.21.37.38.47 k kbonte@syseg.eu

           Flavie Ibanez-Picasso Magnin L 04.72.31.90.86 / 06.23.06.36.13 k �banez@syseg.eu


